Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7044 – CEP 85.903-000 – Toledo-PR
www.ccsaunioestetoledo.com

UNIDADE - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
                    GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 009/2022-CCSA

DATA: 10 de março de 2022.
SÚMULA: Constitui a Comissão de Bolsas do Programa de

Pós-Graduação em Serviço Social – Mestrado
da Unioeste – Campus de Toledo - 2022.

A Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Unioeste/Campus de Toledo,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando:

- Resolução nº. 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016,
- Resolução nº. 005/2013-CEPE, de 21 de março de 2013,
- Memorando nº. 003/2022-PPGSS, de 10 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Serviço
Social – Mestrado da Unioeste – Campus de Toledo, e designar seus membros para o período
de 10 de março a 31 de dezembro de 2022, conforme segue:

Docentes:
Ineiva Terezinha Kreutz - presidente
Diuslene Rodrigues da Silva – membro docente

Discente:
Ednalva Júlio – membro discente

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE, CAMPUS DE TOLEDO -
PARANÁ

Publique-se.

PATRÍCIA STAFUSA SALA BATTISTI
Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Portaria 0026/2020 - GRE

http://www.ccsaunioestetoledo.com/